（参考様式）

利府町空き家バンク成約報告書

　　年　　月　　日

　利府町長　宛

事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　空き家バンクに登録されている物件について、成約しましたので、利府町空き家バンク実施要綱第１５条の規定により、次のとおり報告します。

記

	[bookmark: _Hlk127552146]登録物件番号
	第　　　　　　　　号

	成約年月日
	年　　　　月　　　　日

	契約形態
	売却　・　賃貸

	成約者の現住所
	町内　・　町外（県内・県外）

	添付書類
	売買契約又は賃貸契約の契約書写し

[bookmark: _GoBack]